

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 05.10.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений: **согласно Приложения № 1; № 305.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденным приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;


II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.


Председатель комиссии:



_____ Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:



_____ М.А. Мельников


_____ Л.Н. Ланцева


_____ А.У. Башенов


_____ А.В. Александрович

Секретарь комиссии:


_____ Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	К-т клапанов 2101	Ваз 2101	шт	1	19 800,00	19 800,00
2	Ступица переднего колеса 2101	Ваз 2101	шт	2	8 250,00	16 500,00
3	Т/к передние 2101	Ваз 2101	шт	1	6 500,00	6 500,00
4	Фильтр масляный АТ 2005-001 OF	Ваз 2101	шт	4	2 200,00	8 800,00
5	Амортизатор пер 2123	Ваз 2123	шт	2	9 800,00	19 600,00
6	Звездочка ГРМ 2123	Ваз 2123	шт	1	14 800,00	14 800,00
7	Подшипник полуоси В-2121	Ваз 2101	шт	2	3 200,00	6 400,00
8	Ступица переднего колеса 2123	Ваз 2123	шт	1	9 500,00	9 500,00
9	Втулка направляющая клапана	ЗИЛ выпускная длинная 130 100703	шт	8	2 800,00	22 400,00
10	Ролик натяжной	ДВС 406 усиленный.	шт	1	5 000,00	5 000,00
11	Ремень 1220 генератора ручей	ДВС-406 без гура	шт	1	5 000,00	5 000,00
12	Фильтр очистки масла 2101 (FOM22023)	Ваз 2101	шт	1	2 200,00	2 200,00
13	Прокладка головки блока	ЗИЛ	шт	2	3 600,00	7 200,00
14	Прокладка коллектора	ЗИЛ (к-т на одну сторону) 130-1008080/84	компл	2	600,00	1 200,00
15	Прокладка клапанной крышки	ЗИЛ резиновая 130-10032700	шт	2	600,00	1 200,00
16	Кольцо глушителя	ЗИЛ	шт	2	250,00	500,00
17	Прокладка под плиту "Паук" 3	ИЛ ВПТ 130-1008080	компл	1	3 000,00	3 000,00
18	Радиатор	Зил	шт	1	157 800,00	157 800,00
19	Стартер	Зил	шт	1	69 800,00	69 800,00
20	Цилиндр сцепления главный	ГАЗ-53	шт	1	10 900,00	10 900,00
21	Цилиндр сцепления рабочий	ГАЗ 53	шт	1	6 800,00	6 800,00
22	Ручка двери наружная	УАЗ-3741(452) с ключом черн 450 6105151	шт	1	3 400,00	3 400,00
23	Замок двери салона	УАЗ469 ст/о короткая тяга 451 10 6205012 13	шт	1	5 600,00	5 600,00
24	Пружина выжимного подшипника (РЗИ)	УАЗ	шт	2	100,00	200,00
25	Редуктор	Ваз 2121 перед (планетарка 2106, сателлиты 2123)	шт	1	119 800,00	119 800,00
26	АМОТИЗАТОР ПЕРЕДНИЙ	ШЕВИ-НИВА 2123 / СААЗ /	шт	2	14 800,00	29 600,00
27	Втулка стабилизирующей тяги	Ваз 2123	компл	1	4 000,00	4 000,00
28	Втулки реактивных тяг	Ваз 2121	компл	1	4 000,00	4 000,00
29	Граната	2123 "Шеви-Нива" внутренняя длинная правая	шт	1	18 900,00	18 900,00
30	Граната	2123 "Шеви-Нива" внутренняя короткая	шт	1	19 800,00	19 800,00
31	Граната	2123 "Шеви-Нива" наружная	шт	2	17 900,00	35 800,00
32	Датчик температуры охл.жидкости	ВАЗ-2101-08	шт	1	3000,00	3 000,00
33	НАЧАЛО Колодки тормозные задние 2101	Ваз 2121	компл	1	6 900,00	6 900,00
34	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДН.	Ваз 2121	компл	1	6 900,00	6 900,00
35	Мотор печки 2110,2123,1118 н.о.с крыльчаткой	Ваз 2121	шт	1	18 900,00	18 900,00
36	ОСЬ НИЖНЕГО РЫЧАГА 2121	Ваз 2121	шт	1	5 900,00	5 900,00
37	Подушки пружин 2101 задние+передние	Ваз 2121	компл	1	2900,00	2 900,00
38	Ремень генератора	ВАЗ-2123 "Шеви-Нива"	шт	1	9 800,00	9 800,00

39	Сайлентблоки 2121	Ваз 2121	компл	1	6 800,00	6 800,00
40	КОМПЛЕКТ РУЛЕВОЙ ТРАПЕЦИИ С КРЕПЕЖОМ	Ваз 2121	шт	1	24 500,00	24 500,00
41	Приемная труба 2123 под датчик АК 2123-1203010	Ваз 2121	шт	1	14 900,00	14 900,00
42	Фильтр масляный 2108	Ваз 2121	шт	1	2200,00	2 200,00
43	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА 2190	Ваз 2121	шт	1	2000,00	2 000,00
44	Чашка задней пружины 2101-2121 ниж. пластмас	Ваз 2121	шт	2	200,00	400,00
45	Чашка передней пружины 2121 нижняя	Ваз 2121	шт	2	300,00	600,00
46	Шаровая опора	2123 Шеви-Нива	шт	4	4 900,00	19 600,00
47	Щётки дворников 2110	Ваз 2110	пар	1	1900,00	1 900,00
48	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ-ЭЛЕМЕНТ 21082-2110-2112-2123	Ваз	шт	1	2200,00	2 200,00
49	Вал привода	Ваз	шт	2	5 900,00	11 800,00
50	Р/к карданного вала	Ваз	компл	2	38 700,00	77 400,00
51	Полуось (ЗАГ 69-2403071)	Ваз	шт	1	39800,00	39 800,00
52	Усилитель тормозов вакуумный	Ваз	шт	1	54 800,00	54 800,00
53	Цилиндр главный тормозной	Ваз	шт	1	19800,00	19 800,00
54	Цилиндр сцепления рабочий(для	а/м УАЗ)	шт	1	8900,00	8 900,00
55	Диск сцепления ведомый	УАЗ	шт	1	18 900,00	18 900,00
56	Фонарь задний	а/м УАЗ)	шт	2	4 600,00	9 200,00
57	Свечи зажигания А11 ЭЗ ГРУП.	а/м УАЗ)	шт	8	600,00	4 800,00
58	Уплотнители двери /2123/перед	Ваз 2123	шт	2	4900,00	9 800,00
59	Уплотнитель двери задний /2123/задний.	Ваз 2123	шт	2	4 700,00	9 400,00
60	Уплотнитель багажника /21213,2104/(440см)А.П.	Ваз 2123	шт	1	3800,00	3 800,00
61	1 лист зад.р.	Ваз 2123	шт	1	19800,00	19 800,00
62	Ручка двери боковой (черная)	УАЗ-452 3741	шт	3	3 400,00	10 200,00
63	Фильтр топливный	УАЗ Patriot,Hanter (дв.ЗМЗ-409,УМЗ4213)	шт	6	4 800,00	28 800,00
64	Фильтр масляный	АТ 3070-311 OF	шт	6	2 200,00	13 200,00
65	Элемент воздушного фильтра	УАЗ-31512 31514 инжекторн.	шт	6	4 000,00	24 000,00
66	Насос водяной 4062-3906629-30г(АМ)(12)	ГАЗ 3110,УАЗ дв.ЗМЗ-40524,4094	шт	1	19 800,00	19 800,00
67	Сальник 32*50*10 шруса	УАЗ в металлической обойме.	шт	2	600,00	1 200,00
68	Набор прокладок переднего моста	Уаз	компл	1	1 200,00	1 200,00
69	Крестовина 3102-2201025	Уаз	шт	2	5 800,00	11 600,00
70	Датчик давления масла	ДВС 406 под болт	шт	1	7 900,00	7 900,00
71	Датчик масляный	контролька ММ-111Д под штекер .	шт	1	1 700,00	1 700,00
72	Указатель тока	ГАЗ 53 АП 110	шт	1	5 900,00	5 900,00
73	2206-95-2203010(АМ) (220695-2203010) Вал карданный	Уаз-2206 передний	шт	1	49 800,00	49 800,00
74	Фильтр очистки масла 3105 (FOM22026)	Уаз	шт	1	2 500,00	2 500,00
75	Кольца поршневые 100,5	ГАЗ,УАЗ 100л.с.	компл	1	19 800,00	19 800,00
76	Прокладка двигателя (полный кт. пробка)	УАЗ-417	компл	1	12 900,00	12 900,00
77	Комбинация приборов	Ваз 21213	шт	1	59 800,00	59 800,00
78	Кулак поворотный	ВАЗ-2121,21213 левый.	шт	1	34 800,00	34 800,00
79	Кулак поворотный	ВАЗ 2121 ,21213 правый.	шт	1	34 800,00	34 800,00
80	Рычаг маятниковый	с кронштейном в сборе АВ213-3414080	шт	1	8 900,00	8 900,00
81	Переключатель света центральный	Газ .Уаз Трактора.П-132-01.	шт	1	4 000,00	4 000,00
82	Подшипник 127509 ступицы	УАЗ 31512 переднего колеса АТ 3025-315В	шт	2	8 000,00	16 000,00
83	Сальник 60*85*10 ступицы	Уаз черн 3741 3103-038	шт	2	600,00	1 200,00
84	Термостат	ГАЗ.Волга.80*(норм100)	шт	1	4 800,00	4 800,00
85	Комплект высоковольтных проводов	402дв.(PW 402)	компл	1	8 000,00	8 000,00
86	Свечи BRISK Classic №17 3302	дв 402.(4шт)	шт	1	5 000,00	5 000,00

87	Кнопка аварийной остановки	ВАЗ 2106.Волга УАЗ 6 конт 2106-3725010	шт	1	1 400,00	1 400,00
88	Амортизатор (АМ) 38.2905010.	Передней и Задней подвески.	шт	4	12 900,00	51 600,00
89	Глушитель АК 3303-1200012-06	Газ, Ваз	шт	2	12 800,00	25 600,00
90	Подушка рессоры	Уаз РТИ черная (1шт) без упаковки .	шт	8	1 200,00	9 600,00
91	Шланг МБС 8	0,6 м	шт	1	1 500,00	1 500,00
92	Фланец заднего моста	УАЗ 69 2402100-01	шт	1	9 800,00	9 800,00
93	Сальник 42-68-16 4 хвост	УАЗ 3160.	шт	1	400,00	400,00
94	Болт М10*1*25 кардана	Уаз в/сб.	шт	8	200,00	1 600,00
95	Опора карданного вала	ГАЗ 53 завод.	шт	1	8 900,00	8 900,00
96	Кран сливной блока	ГАЗ-53 полоборотный ПС7-2	шт	1	2 300,00	2 300,00
97	Провода в/в	ГАЗ53,ЗИЛ SPARK	компл	1	6 800,00	6 800,00
98	Бензанасос	ЗИЛ 130 Ш-1106011	шт	1	15 500,00	15 500,00
99	21214-2904040-01Р шарнир нижнего рычага передней подвески	Нива	шт	4	2 900,00	11 600,00
100	АМ01-2904185 Опора шаровая передней подвески с защитным чехлом верхняя	без метизов	шт	2	3 900,00	7 800,00
101	Палец шаровой передней подвески	Ваз 2123	шт	2	4 900,00	9 800,00
102	Втулка стабилизатора	ВАЗ-2121	компл	1	4 000,00	4 000,00
103	Втулка реактивных тяг	ВАЗ-2121, 2123 10шт в пакете	компл	1	3 000,00	3 000,00
104	Комплект втулок реактивных штанг (металлические)	для а/м ВАЗ 2101-2107	компл	1	4 000,00	4 000,00
105	Болт М 12 х 70 х 1,25 крепления реактивной тяги	ВАЗ 2101 10 шт.	шт	4	600,00	2 400,00
106	Болт М12*1,25*80 реактивной штанги	Ваз 2101	шт	4	400,00	1 600,00
107	Болт М 12 х160 реактивной тяги	ВАЗ 2121	шт	2	600,00	1 200,00
108	Гайка М12 х 1,25	с нейлоновым кольцом 10 шт.	шт	10	200,00	2 000,00
109	РЕМКОМПЛЕКТ 11Р Для ваз крепления заднего амортизатора	ВАЗ 2101-2107	шт	1	800,00	800,00
110	Трос капота	ВАЗ 2121, 21213	шт	1	1400,00	1 400,00
111	РЕМКОМПЛЕКТ 163РУ Для ваз чехол внутреннего шарнира	Ваз 2121	шт	2	3 000,00	6 000,00
112	Пыльник привода	ВАЗ-2121 наружный в пакете	шт	2	1500,00	3 000,00
ИТОГО:						1 635 000,00